January), Johanni de Colwik, iiijs. vjd. Item, pro cariagio

tegularum coopertorum, xijd. Item, J[ohanni] de Hemelsay
per iij dies, xd. ob. Item, Ricardo de Topclyff per ij dies,

vijd. Item, pro cariagio lapidum, iiijd. Summa vijs. iijd. ob.

Septimana sequente Johanni de Colwik, iiijs. vjd. Item,

pro ligamine j capse, ijs. Item, pro cariagio tegularum pro

parietibus, viijd. Summa vijs. ijd.

Septimana sequente Johanni de Colwik et servo, iiijs. vjd.

Item, pro potu, iiijd. ob. Summa iiijs. xd. ob.

Septimana sequente Johanni de Colwik et servo suo,

iiijs. vjd. Item, pro sabloun, xd. Item, pro clavis, iijs. vjd.

Item, serratoribus, xixd. Item, pro clavis, iijd. ob. Item,

pro pinnis tegularum, vjd. Summa xjs. ijd.

Septimanis tribus sequentibus Johanni de Colwyk et servo

suo solutum est, per manus Willelmi de Dorem, xiijs.

Septimana proxima post festum Sancti Petri in cathedra

(22 February), solutum Johanni de Colwyk, iiijs. vjd. Johanni

de Hemelsay pro ij diebus, vijd. Item, pro cariagio meremii,

iiijd. Item, serratoribus, ijs. Item, solutum plastr', xjd.

Summa viijs. iiijd.

Septimana sequente Johanni Colwik et famulo suo,

iiijs. vjd. Item, platters pro potu, et
j

pec de plaster, vjd.

Item, Johanni de Hemelsay, xvijd. ob. Item, in expensis

apud Bolton Persi, vd. ob. Summa vjs. xjd.

Septimana sequente Johanni de Colwik, iiijs. vjd. Item,

pro potu inter fratres, iiijd. Item, fabro cuidam pro diversis

operibus, xixd. Item, pro victu operariorum circa meremium,

xiijd. Summa, vijs. vjd.

Septimana sequente Johanni de Colwik et servo suo,

iiijs. vjd. Johanni de Hemelsay, xixd. Item, serratoribus,

iiijs. Item, solutum pro viij arboribus emptis apud Bolton

Percy, iijft. Item, in cariagio eorundem, xjs. jd. Item,

ij pylers lapidarum (sic), xs. iiijd. Summa iiijli. xjs. xjd.

Septimana sequente Johanni de Colwik et servo suo,
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iiijs. vjd. Item, j operario, xixd. Item, serratoribus, iijs.

Item, pro lx arboribus emptis apud Bolton Percy, xxvijs. vjd.

Item, pro cariagio eorundum lx arborum, vs. vjd. Item, pro

octo arboribus longis, iijli.
1 Item, pro cariagio eorundem,

xjs. jd. 2 Item, pro plantures iiij rod', xxijs. Item, cariagio

eorundem, vs. vjd. Item, pro gistez et soles, xxs., pro cariagio,

vs. Item, Johanni de Gisburgh3 pro waynscot, j marc.

Septimana sequente Johanni de Colwik, iiij s. vjd. Item,

operariis, xixd. Item, serratoribus, iijs. ixd. Escaetori domini

regis solutum per manus Johannis Freboys, xxs., et ballivorum

Ebor', dim. marc, quos recepit de Johan Bertollie, pro carta

domini regis, xxiiijs. vjd., et pro dorcione, dim. marc. Item,

in expensis magistri Johannis de Neuton apud London, x\s.

De septimana proxima post festum Pasche et synodo eodem,

Johanni de Colwik et famulo suo (2-9 April, 1358), vs. Item,

serratoribus, ijs. vjd. Item, operariis, ij hominibus, ijs. Item,

piastres, xxd. Summa xjs. ijd.

Septimana sequente Johanni de Colwik et famulo suo, vs.

Item, ij operariis conductis, iijs. iiijd. Item, pro j dieta uni

operario, iijd. Item, in potu pro operariis, per septimanam,

xvd. Item, pro v mele lym, vjs. viijd. Item, pro portagio

lym, xvd. Summa xvijs. ixd.

Septimana sequente Johanni de Colwik et famulo, vs.

Item, j carpentario operanti cum eisdem, ijs. Item, Johanni

Gregori et famulo suo, iijs. Item, serratoribus operantibus,

iijs. vjd. Item, operariis operantibus, iijs. jd. Item, in potu

omnium operariorum, vjd., in clavis et lattez, xixd. Item,

pro j carecta per iiij dies et dimidiam, vjs. viijd.

Septimana sequente proxima post festum Sancti Marci

Ewangeliste, Johannes de Colwik et servus suus, vijs. Johannes

filius Gregorii, iiijs. vjd. Item, in serratoribus, xijd. Item,

in iiij operariis, vs. vjd. Item, in coveno Roberto de Ampel-

forth, viijd. Item, pro portagio tegularum, vjd. Item, in

potu omnium operariorum, xxd.

Septimana sequente Johanni de Colwik et servo suo, iiijs. ijd.

1 Crossed through in MS.
2 Ibid.

3 Johannis de Gisbrugh, mariner, free of the city in 1356. York Freemen,
op. cit., p. 51.
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Item, j carpentario, xxd. Item, Johannes films Gregorii et

socius ejus, xxd., et in potu, iijd. Item, in doubers, iiijs. vijd.

Item, in potu, vs. Item, in pinnis pro tegulis, vjd.

Memorandum quod empcio lapidum softitit (sic) primo

empt' de Willelmo Kyng de Ebor', xli. vijs. vjd. Item, in

cariagio unius nave, pro quatuor, iijs. ]d. Item, in cariagio

alterius nave, iijs. ]d. Item, in operarios portantes lapides

apud Ctyfton et Castelm[ills ?], laborantes per ij dies, iiijs. ijd.

Item, serratoribus, xiiijd. Item, pro brod clavis, pro lapidibus,

iij mill', vs. Item, pro strabroddis j mill', xvjd. Item, viij

dare lattez, vjs. viijd. Item, pro j mill' de strabroddis, xxd.

Item, pro servicia empta de uxore Gerardi de Brunby, xijd.

Item, in stramine pro doubers, iijs. Item, pro blatlattis, iiij c,

ijs. Summa xijli. xviijs. ijd.

Item, in septimana sequente Johanni Colwyk cum ij ser-

vientibus suis, vijs. Item, Johanni Gregson, iijs. ixd. Item,

seratoribus in grosso conductis, xd. Item, iij doubers, iiijs. xd.

Item, in pinnis pro tegulis, videlicet, iij m 1
, ixd. Item, in

iiij hominibus conductis circa lapides, per iiij dies, vs. iijd.

Item, Roberto Teghilled pro ij m 1 et dimidio cariag', ijs. vjd.

Item, in potu, die Veneris et Sabati, inter consortes, vjd.

Item, Roberto de Ampilforth pro viij lattis et clavis, xijs. ijd.

Item, fratribus Carmel' pro xx mille de Walteghill, vjli., et

pro cariagio ejusdem, xs. viijd. Et in potu per totam septi-

manam, circa omnes operarios, vijd. Et in niger' lattis emptis

C et dim', ixd. Summa viijli. ixs. viijd.

Item, die Dominica proxima post festum Assencionis

Domini (10 May) Johannes Freboyse solvit Roberto Coke, pro

cariagio tegulis (sic) et sabulis (sic), ijs. Item, die Sabbati

in vigilia Pentecostes (19 May). Item (sic) Johanni Colwyk
cum duobus famulis suis, per septimanam predictam, vijs.

Item, in die Dominica proxima post Pentecostes (27 May)
in convocacione fratrum, in pane et cervisia, ijs. Item, in

countrs empt' de Johanne Freboyse, xd. Item, in cariagio

ij mill' et dim' et sabulo, ijs. vjd. Item, Radulpho de

Romundby1 pro potu, iiijd. Item, iiij operariis cariantibus

1 Radulpbus de Romundby, mercer, made a freeman in 1341, chamberlain
in 1359. York Freemen, op. cit., pp. 36, 53.
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petras per iij dies, iiijs. ixd. Et in potu per idem tempus, vjd.

Item, in j alio operario, per iij dies, xjd. 1 Stephano de Cnapton, 2

iijd. ob. Item, in ij operariis, per septimanam predictam,

iiijs. Item, Johanni Gregson cum famulo suo, per septimanam
predictam, iijs. vjd. Item, Ade Arousmyth per seruram

emptam et emendandam, iij s. iii]d. Item, Willelmo de Hoton,

doaber, xxiijd. Item, Johanni Homelsay per eandem septi-

manam, xxiijd. Item, in stramine empto de Johanne Caporon3

seniore, et iiij trauis emptis per Johannem Colwyk, xvjd.

Et in potu per totam septimanam circa omnes operarios,

xvjd. Item, in loveres emptis de Johanni Sampole, 4 vs. Item,

in cirpis emptis, ijd. Summa xls. vijd.

Compotus Johannis de Esheton, magistri gilde beate Marie, in

Fossegate in Ebor\ a die Assumpcionis beate Marie, anno

regni regis Edwardi tercii post conquestum xl'"° (15 August,

1366), usque idem festum anno revoluto, et Hugonis Jonck,

et Ade de Oxonia, et Thome Lynelandes, camerariorum

ejusdem gilde, de omnibus receptis, misis et expensis tangen-